
Smlouva o dílo 
Oprava systému měření a regulace – RON9 

 
č. smlouvy objednatele: D400/36000/00197/21/00  č. smlouvy zhotovitele:  
 

 

Stránka 1 z 6 

 

SMLOUVA O DÍLO 
 

uzavřená podle § 2 586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na základě 
výběrového řízení zveřejněného prostřednictvím elektronického nástroje Tender arena na profilu zadavatele 

pod vygenerovaným systémovým číslem zakázky: P21V00197444 
 
 

I. 
Smluvní strany 

 
 

Objednatel: DIAMO, státní podnik 
   Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem 
   zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
 
Týká se:  DIAMO, státní podnik 
   odštěpný závod GEAM 
   č. p. 86, 592 51  Dolní Rožínka 

   IČO: 00002739     DIČ: CZ00002739, plátce DPH 

   Bankovní spojení:  
                                   č. ú.  

   Zastoupený:     vedoucím odštěpného závodu 

   Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 

 vedoucí OSE 
e-mail:  tel.: mob.:  

 
Fakturační a korespondenční adresa: 

DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka 

 

Zhotovitel:  Union servis Praha s.r.o. 

Cukrovarská 983, 196 00  Praha - Čakovice 

   zapsaný v OR: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 83514 

   IČO: 26457075     DIČ: CZ26457075, plátce DPH 

Bankovní spojení:  
    č. ú.:   

Zastoupený:             jednatelem 

e-mail: mob.:  
 

Fakturační a korespondenční adresa: 

Union servis Praha s.r.o. 
Cukrovarská 983, 196 00  Praha - Čakovice 

 



Smlouva o dílo 
Oprava systému měření a regulace – RON9 

 
č. smlouvy objednatele: D400/36000/00197/21/00  č. smlouvy zhotovitele:  
 

 

Stránka 2 z 6 

II. 
Předmět smlouvy 

Předmětem plnění je částečná výměna systému měření a regulace čtvrthodinového maxima 
na rozvodně RON9 včetně dodávky programu Uniwat.Net.2021. 

Před zahájením prací bude pracoviště předáno se zápisem. Po ukončení prací a vyklizení 
pracoviště bude dílo protokolárně předáno. Při předání zhotovených prací spolu s protokolem bude 
předána další dokumentace (prohlášení o shodě, protokoly o zkouškách, návody k výrobkům, 
montážní deník atd.). 

Podkladem pro uzavření této smlouvy je zadávací dokumentace (viz Příloha č. 1) výše uvedeného  
výběrového řízení č. OVZ/145/21 uveřejněného na profilu zadavatele a cenová nabídka zhotovitele 
ze dne 14. 7. 2021 (viz Příloha č. 2 a Příloha č. 3). 

 CPV: 50324100-3 Údržba systémů 

 

 

III. 
Doba plnění předmětu smlouvy 

Termín zahájení:   od 01. 09. 2021 

Termín ukončení:  do 11. 11. 2021 

 
 

IV. 
Místo plnění, způsob dodání 

DIAMO, státní podnik odštěpný závod GEAM, č. p. 86, Dolní Rožínka, PSČ 592 51   
Rozvodna 110 kV RON 9 - západně od obce Rožná 
 
Za objednatele je odpovědný za provádění a převzetí díla:  
  technický dozor investora  
 mob.:  e-mail:   
 
Za zhotovitele je odpovědný za provádění a předání díla:  
  jednatel 
 mob.: e-mail:   
 
Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli pracoviště prosté veškerých vad bránících či omezujících 
řádné provádění díla, o předání pracoviště bude objednatelem vyhotoven zápis, který smluvní 
strany podepíší. 

Zhotovitel je povinen na své náklady odstranit z pracoviště odpady a nečistoty vzniklé prováděním 
díla. 

Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vrátit pracoviště objednateli nejpozději do 5 pracovních dnů 
ode dne předání a převzetí díla mezi smluvními stranami, pokud v protokolu o předání a převzetí 
díla není dohodnuto jinak (zejména jde-li o ponechání zařízení, nutných pro zabezpečení 
odstranění vad a nedodělků). Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí pracoviště s uvedením 
termínu převzetí. V uvedený termín je objednatel povinen převzít pracoviště od zhotovitele, o čemž 
smluvní strany sepíší písemný protokol. V případě, že objednatel pracoviště od zhotovitele 
nepřevezme či nepodepíše písemný protokol o tom, má se pracoviště za předané zhotovitelem 
objednateli v den, který zhotovitel určil jako termín předání a převzetí pracoviště. 
 
 



Smlouva o dílo 
Oprava systému měření a regulace – RON9 

 
č. smlouvy objednatele: D400/36000/00197/21/00  č. smlouvy zhotovitele:  
 

 

Stránka 3 z 6 

V. 
Cena předmětu smlouvy  

Cena zakázky je:  89 430,- Kč bez DPH  

K celkové ceně zakázky bude účtována příslušná daň z přidané hodnoty, popř. i jiné daně 
a poplatky vyžadované platnými právními předpisy. 

Změna ceny se v průběhu doby plnění nepředpokládá, budou fakturovány položky                       
dle Přílohy č. 3 této smlouvy.  Případné další práce a materiály nutné k provedení díla, 
po odsouhlasení oběma smluvními stranami, budou doplněny v dodatku smlouvy. 
 
 

VI. 
Platební podmínky 

Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu za provedené a odevzdané dílo. Podkladem 
pro zaplacení ceny je faktura vystavená zhotovitelem. Faktura bude mít náležitosti daňového 
dokladu dle z. č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění.  

Zhotovitel se zavazuje, že na daňových dokladech bude uvedeno číslo jeho bankovního účtu, 
zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup dle § 98 zák. o DPH v platném znění. Účetní 
doklady zhotovitel opatří číslem, které je uvedeno v záhlaví této smlouvy. 

Součástí faktury bude oboustranně podepsaný předávací protokol se soupisem provedených        
a předaných prací. Právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem splnění dílčí části díla. Za den 
uskutečnění zdanitelného plnění se považuje je den převzetí díla v místě plnění.. 

Splatnost faktury se sjednává 60 dnů ode dne, kdy byla objednateli doručena.  

Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli před dnem splatnosti bez zaplacení fakturu, která nemá 
výše požadované náležitosti nebo má jiné závady v obsahu s uvedením důvodu vrácení. V tomto 
případě není objednatel v prodlení s úhradou. Zhotovitel je povinen podle povahy závad fakturu 
opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené 
faktury.  

Objednatel není v prodlení se zaplacením faktury, pokud nejpozději v poslední den její splatnosti 
dal příkaz svému peněžnímu ústavu (bance) k jejímu zúčtování. 

Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, 
vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku 
odpovídající výší DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje 
za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. 

Vystavenou fakturu lze odeslat elektronicky objednateli na adresu   

 
 

VII. 
Obchodní podmínky 

1. Případné prodloužení lhůty pro plnění na základě požadavku objednatele bude předmětem 
vzájemného dojednání smluvních stran. 

 
 

VIII. 
Bezpečnost a ochrana zdraví při práci a požární ochrana 

1. Objednavatel se zavazuje seznámit zaměstnance zhotovitele s místně provozními předpisy 



Smlouva o dílo 
Oprava systému měření a regulace – RON9 

 
č. smlouvy objednatele: D400/36000/00197/21/00  č. smlouvy zhotovitele:  
 

 

Stránka 4 z 6 

na místě výkonu smluvní činnosti – areál rozvodny RON 9, podmínkami bezpečnosti práce, 
informovat je o rizicích a ochraně před jejich působením. 

2. Zhotovitel i objednavatel se před zahájením prací budou písemně informovat o rizicích 
a přijatých opatřeních k ochraně před jejich působením, která se týkají výkonu práce 
a pracoviště a spolupracovat při zajišťování BOZP pro všechny zaměstnance na pracovišti. 

3. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že se jeho zaměstnanci budou řídit vnitřní dokumentací 
objednavatele, se kterou byli seznámeni, pokyny příslušných odpovědných zaměstnanců 
objednavatele a platnou legislativou v dané oblasti, zejména v oblasti bezpečnosti a hygieny 
při práci. 

 
 

IX. 
Ostatní ujednání 

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín ukončení plnění smlouvy (viz čl. III), je objednatel 
oprávněn požadovat uplatnění slevy ve výši  % ze sjednané smluvní ceny za každý den 
prodlení pro množství nesplnění předmětu smlouvy. Zhotovitel je povinen následně 
požadovanou slevu objednateli poskytnout a stejně tak uhradit případně vzniklé škody. 

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je kupující povinen prodávajícímu uhradit 
smluvní pokutu ve výši  % z dlužné částky za každý den prodlení. V případě, že je kupující 
v prodlení s úhradou faktury delším než 60 kalendářních dnů, je kupující povinen 
prodávajícímu uhradit smluvní pokutu ve výši  % z celkové kupní ceny za každý den 
prodlení, počínaje 61. dnem ode dne splatnosti faktury do zaplacení. Úhradou smluvní pokuty 
není dotčeno právo prodávajícího domáhat se na kupujícím úhrady majetkové a nemajetkové 
újmy.  

3. Smluvní pokuta bude vymáhána od částky minimálně 300,- Kč, a to i při součtu opakovaných 
případů. 

 
 

X. 
Podstatné porušení smlouvy 

Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu občanského zákoníku pokládají za podstatné porušení 
smluvní povinnosti s možností odstoupení od smlouvy: 

a) neprovedení předmětu plnění v plném objemu dle upřesnění podle článku II, 

b) neprovedení předmětu plnění ve lhůtě podle článku III, 

c) nezaplacení celkové ceny objednatelem řádně a včas dle článku V. a VI. této smlouvy. 

 
 

XI. 
Vyšší moc 

1. V případě vyšší moci jsou smluvní strany po dobu jejího trvání zproštěny povinností 
vyplývajících ze smlouvy. Vyšší mocí se rozumí okolnosti, které nastaly po uzavření smlouvy 
v důsledku nepředvídatelných událostí, které smluvní strany nemohou odstranit, jako          
např. válka, živelné katastrofy, stávky organizované příslušnou odborovou ústřednou či 
současná pandemie apod. 

2. Smluvní strany jsou povinny neprodleně ohlásit příslušné druhé straně vznik nebo ukončení 
vyšší moci a následovně to potvrdit doporučeným dopisem.  

3. Na požádání předloží smluvní strana dovolávající se na vyšší moc druhé smluvní straně 
důvěryhodný důkaz o této skutečnosti. 



Smlouva o dílo 
Oprava systému měření a regulace – RON9 

 
č. smlouvy objednatele: D400/36000/00197/21/00  č. smlouvy zhotovitele:  
 

 

Stránka 5 z 6 

4. Jestliže v důsledku vyšší moci nedojde k plnění smlouvy ve smyslu odst. 1 a smluvním 
stranám vzniknou náklady z tohoto důvodu, hradí každá smluvní strana své takto vzniklé 
náklady. 

5. Jestliže v průběhu vyšší moci dohodne zhotovitel s objednatelem náhradní způsob plnění, 
vynucený vyšší mocí, a s tímto způsobem plnění dodávek budou spojeny vyšší náklady, bude 
tyto náklady hradit objednatel. 

6. Jestliže by se splnění smlouvy v důsledku vyšší moci posunulo o více než 1 měsíc, vyhrazují si 
obě strany právo na sjednání nových dodacích lhůt nebo na odstoupení od smlouvy. 

 
 

XII. 
Platnost smlouvy 

1. Smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv). 

2. Smlouva může být ukončena: 
a) písemnou dohodou obou smluvních stran, 
b) odstoupením od smlouvy jedné ze smluvních stran, pokud dojde k jejímu podstatnému 

porušení podle článku X. této smlouvy, 
c) v případě nedosažení dohody podle článku XIII. bodu 8. této smlouvy. 

3. Při ukončení platnosti smlouvy shora uvedenými způsoby musí smluvní strany vyrovnat 
všechny vzájemné pohledávky a závazky. 

 
 

XIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva může být měněna pouze písemně, a to formou číslovaných dodatků odsouhlasených 
oběma smluvními stranami. 

2. Obě strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva podléhá uveřejnění do ISRS 
dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) a souhlasí se zveřejněním údajů obsažených 
ve smlouvě.  

3. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí 
DIAMO, státní podnik.  

4. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v případě, 
že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti lidským 
právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům. 

5. Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem plnění 
této smlouvy, a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

6. Smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích s platností originálu, z nichž po jednom obdrží každá 
ze smluvních stran. 

7. Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právem a právním řádem 
České republiky. 

8. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou budou řešit 
smírně na úrovni osob oprávněných k jednání za smluvní strany. Společné rozhodnutí těchto 
osob je konečné a neměnné. V případě nedosažení dohody je toto důvodem k výpovědi 
smlouvy s tím, že pro výpovědní lhůtu platí obsah smlouvy a cena dohodnutá naposledy. 



Smlouva o dílo 
Oprava systému měření a regulace – RON9 

 
č. smlouvy objednatele: D400/36000/00197/21/00  č. smlouvy zhotovitele:  
 

 

Stránka 6 z 6 

V případě soudního sporu bude tento veden u místně příslušného soudu objednatele. 

9. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že je určitá a srozumitelná a že není uzavírána v tísni 
či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 
 

XIV. 
Podpisy smluvních stran 

 

 

 
V Dolní Rožínce dne 26. 7. 2021 V Praze dne 
 
Za objednatele  

 
Za zhotovitele 
 
 
 
 

………………………………………… 
 

………………………………………… 
 

vedoucí odštěpného závodu  
č. p. 86, Dolní Rožínka, PSČ 592 51 

jednatel Union servis s.r.o. 
Cukrovarská 983, Praha 9, PSČ 196 00 

 
 
 
 
 

Příloha č. 1 - zadávací dokumentace 

Příloha č. 2 - nabídka 

Příloha č. 3 - soupis prací 
 



DIAMO, státní podnik IČO:     00002739 Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem 
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem  DIČ:     CZ00002739  Oddíl A XVIII, vložka 520 
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM Tel.:       Bankovní spojení:  
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka  E-mail:  č. ú.   

    
                                                         Strana 1, celkem 3 

 

 Dolní Rožínka, 2021-06-30 
 

 

 
Název veřejné zakázky:        Oprava systému měření a regulace - RON9 
Druh veřejné zakázky:          Služby 
Režim veřejné zakázky:        Veřejná zakázka malého rozsahu 
Způsob zadání:                      Elektronicky- Tender arena 
Číslo veřejné zakázky: OVZ/145/21 
CPV:    50324100-3 Údržba systémů 
 
Zadavatel: DIAMO, státní podnik 

Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem 
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 

Týká se: DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka 
IČO: 00002739         DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
zastoupený  vedoucím odštěpného závodu 

  
Osoby oprávněné jednat jménem zadavatele: 
Pověřeni k jednání – 
administrátor veřejné zakázky: 

 tel.:  e-mail:  
ve věcech obchodních a technických:  

 tel.:  mob.:  e-mail:  
 
Předmět plnění: 
Předmětem veřejné zakázky je částečná výměna systému měření a regulace 
čtvrthodinového maxima na rozvodně RON9 včetně dodávky programu Uniwat.Net.2021. 
Výměna se netýká kabeláže, elektroměrů ani pracovní stanice.  
 
Bližší specifikace použitého materiálu je uvedena v příloze č.1 (případný další materiál nutný 
k provedení výše uvedených prací uveďte samostatně „tzv. pod čarou“).  
Variantní řešení jiného výrobce a typů je nutno předem prokonzultovat u  
 
Před zahájením prací bude pracoviště předáno se zápisem. Po ukončení prací a vyklizení 
pracoviště bude dílo protokolárně předáno. Při předání zhotovených prací spolu 
s protokolem bude předána další dokumentace (prohlášení o shodě, protokoly o zkouškách, 
návody k výrobkům, montážní deník atd.).  
 
Záruka:  
Požadujeme záruční dobu nejméně 36 měsíců na montáž a 12 měsíců na materiál. 
 
Obhlídka místa realizace je možná po telefonické domluvě předem v pracovní dny od 7:00 
hod. do 13:00 hod. Kontaktní telefon:  
 
Místo plnění: 
Dodací podmínka dle INCOTERMS 2010 DAP 
DIAMO, státní podnik odštěpný závod GEAM, č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka 
 

Zadávací dokumentace 

DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86 
592 51 Dolní Rožínka 
 



 

 
Strana 2, celkem 3 

Místo realizace: 
Rozvodna RON 9 se nachází vedle areálu provozu Rožná RI, Souřadnice GPS: 
49.4802000N, 16.2245000E (kraj Vysočina) 
 
Doba plnění:  
Termín zahájení realizace díla  od 01. 09. 2021 
Termín dokončení díla   do 11. 11. 2021 
   
Smluvní podmínky: 
Budoucí smluvní vztah bude podléhat zákonu o registru smluv: 
 účastníci smlouvy tímto vyslovují souhlas s uveřejněním celého textu smlouvy ve smyslu 

zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv, 
 účastníci smlouvy berou na vědomí, že registraci smlouvy ve smyslu zák. č. 340/2015  

Sb. o registraci smluv provede DIAMO s. p.,  
 smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem 

plnění této smlouvy, a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů              
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů). 

 
Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:  
Podáním své nabídky dodavatel zcela a bez výhrad akceptuje podmínky tohoto výběrového 
řízení stanovené v této zadávací dokumentaci. V nabídce musí být uvedena specifikace 
služby, nabídková cena, dodací lhůta, platební podmínky a záruční podmínky, způsob          
a místo předání předmětu plnění.  
Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. Zálohová faktura se nepřipouští 
 
Způsob zpracování nabídkové ceny: 
Nabídková cena bude uvedena v Kč bez DPH. 
Musí obsahovat veškeré náklady dodavatele na zhotovení díla včetně dopravy a zařízení 
staveniště. Celková nabídková cena bude konečná a nepřekročitelná. 
 
Náležitosti podání nabídky: 
Dodavatel musí být pro možnost podání nabídky registrován jako dodavatel v elektronickém 
nástroji Tender arena (odkaz „registrace dodavatele“ na webové stránce 
www.tenderarena.cz) a uživatel dodavatele musí pro podání nabídky disponovat rolí 
„účastník zakázky“. Vyřízení registrace trvá max. 48 hodin (v pracovní dny) po doložení 
všech požadovaných dokladů a není zpoplatněna. Důležité je u registrovaných 
dodavatelů v Kontaktních údajích mít aktuálně platný údaj Email, aby mohla probíhat 
elektronická komunikace mezi dodavatelem a zadavatelem. 
 
Nabídku podejte elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje Tender arena 
nejpozději do 20. 07. 2021 do 10:00 hod. 
 
Odkaz zakázky na profilu zadavatele:  
https://tenderarena.cz/dodavatel/zakazka/438176 
Případné dotazy zasílejte pomocí elektronického nástroje Tender arena. 
 
Do elektronického nástroje vložte:  

a) nabídkovou cenu  - za celou zakázku 
b) soupis prací – přílohu č. 2  této zadávací dokumentace doplněnou o jednotkové 

ceny a celkovou cenu, 
c) nabídku zpracovanou dle uvedených podmínek a požadavků formou souboru (*.pdf), 

nabídka musí být zpracována v českém jazyce, 



 

 
Strana 3, celkem 3 

d) čestné prohlášení o bezdlužnosti ve smyslu § 74 odst. 1 písm. c) a d) zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek dle Přílohy č. 2 

 
Nabídky zaslané jinak než přes elektronický systém Tender arena nebudou přijaty do 
výběrového řízení. 
 
V případě problémů s vložením potřebných dokumentů do systému Tender arena kontaktujte 
telefonní infolinku systému Tender arena: (pracovní dny 8:00 – 17:00), 
popřípadě využijte e-mail:  nebo on-line HELPDESK: 

. 
 
Hodnocení nabídky: 
Základním hodnotícím kritériem pro výběr nejvhodnější nabídky a zadání veřejné zakázky je 
nejnižší celková nabídková cena za celou zakázku.  
  
Pokud účastník nesplní zadávací podmínky, bude nabídka vyřazena z výběrového řízení. 
Účastníci budou o výsledku výběrového řízení informováni přes elektronický systém 
Tender arena.  
 
Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení v jeho průběhu kdykoli zrušit bez udání 
důvodu. 
 
 
Vypracovali:  specialista – veřejné zakázky  
  specialista – vedoucí oddělení strojů a energetiky  
 
 
Příloha: 
Příloha č. 1 – Soupis prací  
Příloha č. 2 – Čestné prohlášení 

 



  
IČO : 26457075          DIČ : CZ 26457075        BANKOVNÍ SPOJENÍ KB :  

 
  
  

1 

Praha s.r.o. Cukrovarská 983 ,196 00 , Praha 9 , tel:  www.unionservis.cz   

 
 
 

Nabídka na plnění zakázky 
 
 
Pro :  
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM Tel.: Bankovní spojení:  
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka E-mail: č. ú.  
Strana 1, celkem 3 
Dolní Rožínka, 2021-06-30 
 
Název veřejné zakázky: Oprava systému měření a regulace - RON9 
Číslo veřejné zakázky: OVZ/145/21 
CPV: 50324100-3 Údržba systémů 
 
Zadavatel: DIAMO, státní podnik 
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem 
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
Týká se: DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka 
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
zastoupený  vedoucím odštěpného závodu 
Osoby oprávněné jednat jménem zadavatele: 
Pověřeni k jednání – 
administrátor veřejné zakázky: 

 tel.: e-mail:  
ve věcech obchodních a technických: 

 tel.: , mob.:  e-mail:  
 
Předmět plnění: 
Předmětem veřejné zakázky je částečná výměna systému měření a regulace 
čtvrthodinového maxima na rozvodně RON9 včetně dodávky programu Uniwat.Net.2021. 
Výměna se netýká kabeláže, elektroměrů ani pracovní stanice. 
 
Záruka: 
Záruční dobu nejméně 36 měsíců na montáž a 12 měsíců na materiál. 
 
Doba plnění: 
Termín zahájení realizace díla od 01. 09. 2021 
Termín dokončení díla do 11. 11. 2021 
 
 
 
Nabídková cena :     89 430.-Kč bez DPH 
 
 
 
 
 
                                               V Praze ….. 14.7.2021… jednatel   

 
UNION servis Praha s.r.o.   
Cukrovarská  983,19600,Praha 9  
tel/fax:  
IČO : 26457075           
DIČ : CZ 26457075         

         Kontakt k 
mob:  
www.unionservis.cz 

 
                          

 

Praha       14.07.2021        Stránek        1 
Číslo :      14072021 E-mail:               URL: / 



DIAMO s.p. , 
GEAM Dolní Rožinka

Systém monitoringu,měření a regulace 

čtvrthodinového maxima UNIWAT.NET
Číslo :    xxxxxx

P. č. Položka-Typ Popis MJ Množs

tví

Cena/MJ Celkem bez 
DPH

Díl: 1 Oprava systému měření a regulace

čtvrthodinového maxima  Uniwat.NET 2.0

1
2
3 Materiálové dodávky

4 IODIO04
SofCon

Výměna modulu 32 digitálních vstupů s galavanickým 

oddělením  vč. LED signalizace

sada

5 IODOO01
SofCon

Výměna modulu 32 digitálních výstupů s galavanickým 

oddělením  IODOO vč. LED signalizace

sada

6 COM232S
SofCon

Výměna modulu galvanického oddělení komunikační linky COM 

232 SI
ks

7 NAPNEST02
SofCon

Výměna - napájecího zdroje 230V/24V/3.5A ks

8 PX07
SofCon

Výměna - Svorkovnicový modul 24 digitálních vstupů s LED 

Signalizací

ks

9 PX08
SofCon

Výměna - Svorkovnicový modul 16 digitálních vstupů s LED 

Signalizací

ks

10 PDOR02
SofCon

Výměna - Releový modul PDOR02 modul 8 releových výstupů s 

LED Signalizací

ks

11
12
13 Software
14 Dodávka nového software řídící jednoitky KIT V40 

Řídící software Uniwat.Net.2021

Upgrade BIOS

sada

15 Dodávka Update programů Uniset , Uniwat Panel a Unidat , vč. 

instalace a parametrizace
ks

16
17 Montáže a zapojení

18 Demontáže původního vybavení sada
19 Montáže a zapojení nových komponent,parametrizace modulů a 

jejich adresace, Instalace hardware řídící  jednotky

sada

20 Instalace nového software řídící jednotky sada
21 Funkční zkoušky systému a kalibrace vstupů sada
22
23 Ostatní-Doprava

24 Doprava vč. náhrad km
25

Celkem za :1 Oprava systému měření a regulace

čtvrthodinového maxima  Uniwat.NET 2.0

89430

Pozn : Uvedené typy a výrobce jsou pouze ilustrativní a můžou být po 

konzultaci nahrazeny funkčně a kvalitativně kompatibilním výrobkem.

DIAMO s.p. 1 05/2021


	C:\Users\kinclova\Desktop\1972021\1972021.pdf
	C:\Users\kinclova\Desktop\1972021\1.pdf
	C:\Users\kinclova\Desktop\1972021\2.pdf
	C:\Users\kinclova\Desktop\1972021\3.pdf

